Segment Protector Junction Box,
Polyester (GRP)
F.SPE.P**.A**.1.0.***.***.****
< Anschluss von Ex d zertifizierten Geräten
< Glasfaserverstärktes Polyester, schlagfest, IP66
< Konfigurierbare Kabeleingänge für Trunk und Spurs
< Internationale Zulassungen
< Für FOUNDATION Fieldbus H1 und PROFIBUS PA

www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Segment Protector Junction Box, Polyester (GRP)
Typenschlüssel
Elektroniktyp
F.SPE Gehäuselösung für R-SP-E12
Gehäusematerial
P Polyester, schlagfest, glasfaserverstärkt, IP66
Anzahl der installierten Geräte
12.A12 1 x R-SP-E12 1
20.A24 2 x R-SP-E12
Feldbustyp
1 Geeignet für FOUNDATION Fieldbus H1 und PROFIBUS PA
Klemmen Spur
0 Direkt zu R-SP-E12 verdrahtete Spurs
Eingänge Trunk
Eingänge Spur
GP2 GP2 Kabeleinführung M20, Polyamid, Ex e, IP66
GB2 GB2 Kabeleinführung M20, Messing vernickelt, Ex e, IP66
GS2 GS2 Kabeleinführung M20, Edelstahl, Ex e, IP66
GN2 GN2 Kabeleinführung M20, Messing vernickelt, Ex de, IP66, für armierte Kabel
GA2 GA2 Kabeleinführung M20, Edelstahl, Ex de, IP66, für armierte Kabel
H02 H02 Blindstopfen M20, Polyamid, Ex e, IP66
H03 H03 Blindstopfen M20, Messing vernickelt, Ex de, IP66
H04 H04 Blindstopfen M20, Edelstahl, Ex de, IP66
Schild für Kennzeichnung
A Schild für Kennzeichnung, Traffolyte, 120 x 30 mm
B Schild für Kennzeichnung, Edelstahl, 120 x 30 mm
0 Ohne Schild für Kennzeichnung
Erdungsschiene
1 Erdungsschiene 10 x 3 mm, mit Erdungsklemmen ausgestattet
0 Ohne installierte Erdungsschiene
Überspannungsschutz Trunk
3 Überspannungsschutz für Trunk FS-LBF-D1.32 installiert 1
0 Ohne Überspannungsschutz
Externer Abschlusswiderstand
1 Feldbus-Terminator FS-FT-Ex1.D.IEC installiert 1
0 Ohne installierten Abschlusswiderstand
1 In Verbindung mit Version 12.A12 sind
Überspannungsschutz und externer Abschlusswiderstand
auf Anfrage verfügbar.